[image: Лопухинка_герб]
ЛОПУХИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
пятый созыв

Р Е Ш Е Н И Е

4 февраля 2025 года № 2                                                                   д. Лопухинка

[bookmark: _Hlk189728647][bookmark: _Hlk189728748]О внесении изменений в решение совета депутатов Лопухинского сельского поселения от 17.12.2024 № 27 «Об утверждении Положения об администрации Лопухинского сельского поселения Ломоносовского муниципального района Ленинградской области»

Руководствуясь положениями Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Лопухинского сельского поселения Ломоносовского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов Лопухинского сельского поселения Ломоносовского муниципального района Ленинградской области, решил:

1. Внести в приложение к решению совета депутатов Лопухинского сельского поселения от 17.12.2024 № 27 «Об утверждении Положения об администрации Лопухинского сельского поселения Ломоносовского муниципального района Ленинградской области» изменение, изложив пункт 3 «Положения об администрации Лопухинского сельского поселения Ломоносовского муниципального района Ленинградской области» в следующей редакции:
«3. Сокращенное официальное наименование – администрация Лопухинского СП.»
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в газете «Ломоносовский районный вестник» и размещению на официальном сайте муниципального образования Лопухинское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.лопухинское-адм.рф.

Глава Лопухинского сельского поселения                                        В.В. Шефер
image1.jpeg